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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

1 - zondag 26 december 2021 26/12/2021 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

FF Aelen Bente FFSTZ/21127/12 NT

9 - 10 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 6:11.16 6:15.35 180
100m: 1:23.95 200m: 2:58.49 400m: 6:15.35

2. Hallet Brent STZ/11118/11 6:32.32 6:22.46 170
100m: 1:27.13 200m: 3:06.13 400m: 6:22.46

3. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 7:10.32 6:57.70 131
100m: 1:38.26 200m: 3:27.60 400m: 6:57.70

4. Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 7:11.80 118
100m: 1:39.61 200m: 3:33.65 400m: 7:11.80

5. Bas Gaston STZ/11128/10 NT 7:24.29 109
100m: 1:40.91 200m: 3:34.91 400m: 7:24.29

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 4:55.55 4:59.28 477
100m: 1:11.88 200m: 2:29.11 400m: 4:59.28

2. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 4:59.73 475
100m: 1:12.42 200m: 2:28.92 400m: 4:59.73

3. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:23.18 5:09.17 433
100m: 1:11.21 200m: 2:30.07 400m: 5:09.17

4. Sticker Lien DDAT/21126/06 NT 5:19.27 393
100m: 1:15.15 200m: 2:37.06 400m: 5:19.27

5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:16.83 5:21.33 385
100m: 1:16.05 200m: 2:38.62 400m: 5:21.33

6. Puttaert Marie DDAT/21035/07 4:57.41 5:23.65 377
100m: 1:13.75 200m: 2:35.02 400m: 5:23.65

7. Bekaert Lies DIZV/21065/08 5:17.90 5:24.93 373
100m: 1:16.11 200m: 2:37.81 400m: 5:24.93

8. Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:30.23 5:29.78 356
100m: 1:17.99 200m: 2:40.91 400m: 5:29.78

9. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 5:40.57 5:32.77 347
100m: 1:20.46 200m: 2:46.15 400m: 5:32.77

10. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:49.97 5:37.58 332
100m: 1:20.54 200m: 2:47.13 400m: 5:37.58

11. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 5:35.69 5:39.61 326
100m: 1:20.23 200m: 2:45.73 400m: 5:39.61

12. Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 5:52.95 291
100m: 1:24.49 200m: 2:53.51 400m: 5:52.95
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Barragan Nena DDAT/21123/10 6:41.50 6:16.94 238
100m: 1:28.94 200m: 3:06.15 400m: 6:16.94

14. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 6:23.49 6:19.64 233
100m: 1:29.51 200m: 3:06.78 400m: 6:19.64

15. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 6:20.66 232
100m: 1:31.48 200m: 3:09.41 400m: 6:20.66

16. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 6:54.27 180
100m: 1:32.94 200m: 3:19.02 400m: 6:54.27

17. De Groote Liesl ZIOS/21091/10 9:30.40 7:27.95 142
100m: 1:38.30 200m: 3:26.97 400m: 7:27.95

18. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 9:26.50 7:31.24 139
100m: 1:35.89 200m: 3:32.14 400m: 7:31.24

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gillis Xander ZCK/12076/04 4:14.78 4:26.25 506
100m: 1:04.09 200m: 2:11.54 400m: 4:26.25

2. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 4:44.22 4:41.42 429
100m: 1:06.02 200m: 2:17.23 400m: 4:41.42

3. Thiébaut Noah STZ/11028/08 4:49.14 4:46.49 406
100m: 1:08.29 200m: 2:22.34 400m: 4:46.49

4. Verroken Gerben DDAT/11072/08 4:54.17 4:50.75 389
100m: 1:07.66 200m: 2:21.87 400m: 4:50.75

5. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 5:24.80 4:54.60 373
100m: 1:09.49 200m: 2:24.76 400m: 4:54.60

6. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 4:59.39 4:59.09 357
100m: 1:07.55 200m: 2:22.52 400m: 4:59.09

7. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:05.31 5:01.55 348
100m: 1:10.03 200m: 2:25.53 400m: 5:01.55

8. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 6:38.11 5:07.61 328
100m: 1:11.14 200m: 2:28.14 400m: 5:07.61

9. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 6:00.06 5:09.91 321
100m: 1:14.89 200m: 2:35.55 400m: 5:09.91

10. Cleymans Torben STZ/11081/08 5:04.05 5:13.24 311
100m: 1:11.22 200m: 2:33.19 400m: 5:13.24

11. De Wilde Daan DDAT/11054/08 5:28.95 5:20.40 290
100m: 1:11.43 200m: 2:31.64 400m: 5:20.40

12. Tubbe Xander STZ/11003/09 5:18.26 5:23.35 282
100m: 1:14.88 200m: 2:37.10 400m: 5:23.35

13. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 5:25.35 5:26.10 275
100m: 1:16.69 200m: 2:39.99 400m: 5:26.10

14. Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:11.06 5:27.09 273
100m: 1:12.29 200m: 2:34.94 400m: 5:27.09

15. Kentin Shane STZ/11001/09 5:20.23 5:27.57 272
100m: 1:16.44 200m: 2:39.81 400m: 5:27.57
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Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Triangle Lars ZORO/11117/09 5:22.88 5:31.65 262
100m: 1:16.53 200m: 2:40.53 400m: 5:31.65

17. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 5:42.55 5:39.24 244
100m: 1:15.15 200m: 2:41.04 400m: 5:39.24

18. Geens Warre AZK/11050/09 5:32.92 5:39.75 243
100m: 1:19.97 200m: 2:48.32 400m: 5:39.75

19. Grondel Pierre ALZV/11125/07 5:58.58 5:43.24 236
100m: 1:15.77 200m: 2:42.06 400m: 5:43.24

20. Meunier Rowan DIZV/11098/08 5:48.40 6:02.31 201
100m: 1:22.34 200m: 2:55.14 400m: 6:02.31

21. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 6:24.11 6:25.14 167
100m: 1:28.24 200m: 3:06.62 400m: 6:25.14

22. Janssens Jaron DDAT/11113/09 6:56.96 6:40.93 148
100m: 1:31.25 200m: 3:15.71 400m: 6:40.93

23. Harfi Younes DIZV/11082/09 6:37.40 6:58.64 130
100m: 1:32.68 200m: 3:19.31 400m: 6:58.64

dis Karkach Riyad disALZV/11092/07 6:39.20
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 29.72 30.34 518
2. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 31.00 31.54 461
3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 32.87 33.42 388
4. Plas Lore DDAT/21092/06 40.90 34.59 350
5. De Wilde Noor DDAT/21003/05 34.53 35.68 319
6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 43.29 39.28 239
7. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 43.12 180
8. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 43.56 175

FF Wyns Kaat FFSTZ/21117/09 NT

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 31.94 28.91 425
2. Ovyn Basile ALZV/11004/04 29.56 29.00 421
3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 30.04 29.97 382
4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 29.37 30.18 374
5. Bakx Jannes ZCK/11005/04 30.72 31.48 329
6. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 32.69 32.02 313
7. Segers Louis STZ/11004/07 34.08 33.90 264
8. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 41.46 35.25 234
9. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 37.71 35.89 222

10. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 36.62 36.05 219
11. Baxter Alexander ZORO/31138/07 NT 39.97 161
dis Detobel Dreas disSTZ/11080/07 30.45

SW 4.4 - valse start
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Adams Henry disDIZV/11117/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Biaz Haroun disDIZV/11118/10 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:08.99 1:09.47 493
50m: 33.67 100m: 1:09.47

2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:09.41 1:12.46 434
50m: 34.24 100m: 1:12.46

3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:14.22 1:13.18 421
50m: 35.11 100m: 1:13.18

4. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:20.31 1:13.61 414
50m: 35.33 100m: 1:13.61

5. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:36.58 1:15.88 378
50m: 36.52 100m: 1:15.88

6. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:15.32 1:19.34 331
50m: 37.86 100m: 1:19.34

7. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:16.07 1:19.56 328
50m: 38.30 100m: 1:19.56

8. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:19.86 1:19.81 325
50m: 39.37 100m: 1:19.81

9. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:18.33 1:19.97 323
50m: 37.82 100m: 1:19.97

10. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:15.56 1:20.96 311
50m: 39.11 100m: 1:20.96

11. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:44.62 1:24.65 272
50m: 39.38 100m: 1:24.65

12. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:21.83 1:25.00 269
50m: 40.65 100m: 1:25.00

13. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:32.76 1:27.94 243
50m: 42.06 100m: 1:27.94

14. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 1:38.91 1:43.71 148
50m: 49.90 100m: 1:43.71

15. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 1:45.27 141
50m: 51.99 100m: 1:45.27

16. Daadoui Lina DIZV/21110/09 1:58.48 1:57.62 101
50m: 55.91 100m: 1:57.62
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ovyn Basile ALZV/11004/04 1:10.07 1:06.80 391
50m: 32.02 100m: 1:06.80

2. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:08.58 1:08.20 368
50m: 32.74 100m: 1:08.20

3. Urbain Raphael SSSV/005734/081:16.41 1:17.39 251
50m: 37.66 100m: 1:17.39

4. Van Meyvis Cobi ALZV/11118/05 1:31.22 1:22.95 204
50m: 39.45 100m: 1:22.95

5. Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:28.05 1:27.67 173
50m: 42.27 100m: 1:27.67

6. Van Gucht Yoren ZIOS/11098/08 NT 1:40.10 116
50m: 49.19 100m: 1:40.10

7. Bas Briek STZ/11115/10 NT 1:43.21 106
50m: 51.55 100m: 1:43.21

8. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 1:44.84 101
50m: 54.95 100m: 1:44.84

9. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 1:46.50 96
50m: 51.94 100m: 1:46.50

dis Coppens Pepijn disSTZ/11098/09 1:38.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Waltniel Nand FFZIOS/11085/10 2:09.79

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 1:37.55 178
50m: 46.01 100m: 1:37.55

2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 1:43.08 150
50m: 50.68 100m: 1:43.08

3. Franckx Margaux  DDAT/21132/11 NT 1:45.97 138
50m: 50.57 100m: 1:45.97

9 - 10 jaar, Jongens

1. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 1:43.08 106
50m: 50.78 100m: 1:43.08

2. Roelens Swat STZ/11135/11 NT 1:46.94 95
50m: 51.70 100m: 1:46.94
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:47.09 2:45.27 400
50m: 36.03 200m: 2:45.27

2. Bekaert Lies DIZV/21065/08 2:45.06 2:50.35 366
50m: 37.28 200m: 2:50.35

3. Sticker Lien DDAT/21126/06 NT 2:58.87 316
50m: 36.82 200m: 2:58.87

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:02.78 3:00.63 307
50m: 37.99 200m: 3:00.63

5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:59.35 3:01.00 305
50m: 39.73 200m: 3:01.00

6. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:26.52 3:08.71 269
50m: 42.96 200m: 3:08.71

7. Van Roy Yana ALZV/21085/09 3:16.32 3:08.85 268
50m: 44.16 200m: 3:08.85

8. Techeur Shelsy STZ/21070/07 3:28.34 3:10.23 262
50m: 40.97 200m: 3:10.23

9. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:32.32 3:25.86 207
50m: 47.70 200m: 3:25.86

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 2:14.75 2:17.13 510
50m: 28.90 200m: 2:17.13

2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:32.62 2:30.29 388
50m: 33.42 200m: 2:30.29

3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:36.41 2:34.93 354
50m: 32.63 200m: 2:34.93

4. Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:37.81 2:36.42 344
50m: 33.64 200m: 2:36.42

5. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:42.22 2:38.57 330
50m: 36.07 200m: 2:38.57

6. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:38.30 2:40.38 319
7. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:43.94 2:40.63 317

50m: 36.91 200m: 2:40.63

8. Dubois Louis ZIOS/11073/06 3:00.03 2:41.07 315
50m: 33.04 200m: 2:41.07

9. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:42.03 2:41.93 310
50m: 34.48 200m: 2:41.93

10. Pierreux Alessandro STZ/11044/04 2:51.89 2:42.43 307
50m: 35.84 200m: 2:42.43

Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:57.38 2:42.43 307
50m: 34.55 200m: 2:42.43

12. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:49.62 2:44.22 297
50m: 34.88 200m: 2:44.22
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Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 3:01.41 2:47.66 279
50m: 38.42 200m: 2:47.66

14. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:43.17 2:47.69 279
50m: 36.61 200m: 2:47.69

15. Grondel Pierre ALZV/11125/07 2:58.82 2:50.79 264
50m: 35.36 200m: 2:50.79

16. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 3:28.71 2:50.84 264
50m: 39.05 200m: 2:50.84

17. Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:41.44 2:51.34 261
50m: 37.36 200m: 2:51.34

18. Durodie Milan STZ/11088/05 NT 2:51.81 259
50m: 38.71 200m: 2:51.81

19. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 2:58.58 2:52.18 258
50m: 36.24 200m: 2:52.18

20. Kentin Shane STZ/11001/09 2:59.97 2:56.63 239
50m: 41.46 200m: 2:56.63

21. Tubbe Xander STZ/11003/09 3:00.21 2:58.17 232
50m: 42.40 200m: 2:58.17

22. Karkach Riyad ALZV/11092/07 3:29.92 2:58.75 230
50m: 39.74 200m: 2:58.75

23. Bakx Warre ZCK/12095/10 3:05.03 3:04.39 210
50m: 41.41 200m: 3:04.39

24. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 3:17.93 3:04.76 208
50m: 44.02 200m: 3:04.76

dis Cleymans Torben disSTZ/11081/08 2:52.52
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Detobel Dreas disSTZ/11080/07 2:46.10
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Persoons Emiel disZIOS/11078/08 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis De Maerschalck Bill disZCK/12063/09 2:58.69
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Fernane Walid FFSTZ/11029/08 3:08.47
FF Wyns Zander FFSTZ/11067/07 3:03.27

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 27.68 29.17 485
2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 28.87 29.31 478
3. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.60 30.03 445
4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 30.49 30.16 439

Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.78 30.16 439
6. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 29.62 30.20 437
7. Huysmans Silke ZCK/20336/04 30.41 30.56 422
8. Puttaert Marie DDAT/21035/07 31.24 30.63 419
9. Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.77 31.16 398
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vergels Noor DDAT/21036/06 31.13 31.56 383
11. Van der Essen Ines ALZV/21129/05 31.94 32.22 360
12. Pillet Annelies DDAT/21097/08 33.77 32.54 349
13. Paredis Jill ALZV/21124/07 32.06 33.45 322
14. Melka Nina ZORO/21145/08 NT 35.69 265
15. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 36.98 238
FF Melka Zora FFZORO/21146/10 NT

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marsily Gustave ZORO/11065/05 27.42 27.48 399
Houtevelt Kylian ZIOS/11004/02 28.05 27.48 399

3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 28.25 27.71 389
4. Bakx Jannes ZCK/11005/04 28.02 28.34 364
5. Bakx Senne ZCK/11036/06 28.50 28.72 350
6. Seghers Michiel DDAT/11098/07 33.98 29.23 332
7. Smismans Kamil STZ/11033/07 29.65 29.92 309
8. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 31.87 29.96 308
9. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 32.30 31.85 256

10. Van Loon Wies AZK/11073/09 34.73 31.94 254
11. Somei Thibaut ZORO/31142/08 35.12 35.84 180

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:13.69 1:10.51 464
50m: 32.53 100m: 1:10.51

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:09.48 1:10.74 460
50m: 32.92 100m: 1:10.74

3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:08.50 1:10.97 455
50m: 33.12 100m: 1:10.97

4. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:10.47 1:12.03 435
50m: 33.07 100m: 1:12.03

5. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:21.40 1:15.22 382
50m: 34.81 100m: 1:15.22

6. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:15.02 1:17.28 352
50m: 36.57 100m: 1:17.28

7. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:22.32 1:22.72 287
50m: 37.75 100m: 1:22.72

Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:28.46 1:22.72 287
50m: 38.85 100m: 1:22.72
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:00.75 1:00.50 501
50m: 27.86 100m: 1:00.50

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:11.41 1:12.55 291
50m: 33.06 100m: 1:12.55

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Kock Silke ZCK/22023/07 2:46.78 2:49.48 348
50m: 40.40 100m: 1:24.37 200m: 2:49.48

2. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:43.03 2:51.08 338
50m: 41.43 100m: 1:25.05 200m: 2:51.08

3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:40.44 2:54.17 320
50m: 41.56 100m: 1:25.71 200m: 2:54.17

4. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 NT 2:59.97 290
50m: 42.84 100m: 1:28.84 200m: 2:59.97

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 2:42.11

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 NT 2:44.14 266
50m: 38.59 100m: 1:20.80 200m: 2:44.14

dis Urbain Raphael disSSSV/005734/082:38.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lindeboom Charlie disDDAT/11094/05 2:40.01
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 17 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Luyten Julie AZK/21067/11 NT 3:18.99 229
50m: 42.82 200m: 3:18.99

2. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 3:22.60 217
50m: 45.08 200m: 3:22.60

dis Driouiche Sawssane disDIZV/21115/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 17, 200m wisselslag

9 - 10 jaar, Jongens

1. Farias Lio DIZV/11109/12 NT 3:47.17 112
50m: 56.90 200m: 3:47.17

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 37.70 434
2. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06 38.14 419
3. Geens Wenke AZK/21031/07 39.77 38.88 396
4. Luyten Hanne AZK/21042/08 41.10 39.27 384
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 39.88 39.82 368
6. Van der Essen Ines ALZV/21129/05 39.07 39.99 364
7. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 40.28 41.16 334
8. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 45.04 43.49 283
9. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 45.03 44.03 272

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Houtevelt Kylian ZIOS/11004/02 35.97 34.68 385
2. Bakx Senne ZCK/11036/06 35.25 35.33 365

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:00.06 1:02.63 516
50m: 30.46 100m: 1:02.63

2. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:03.05 1:03.81 488
50m: 30.69 100m: 1:03.81

3. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:04.51 1:04.50 472
50m: 31.26 100m: 1:04.50

4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:06.25 1:05.18 458
50m: 31.05 100m: 1:05.18

5. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:05.15 1:05.81 445
50m: 31.88 100m: 1:05.81

6. Moreels Nina AZK/21053/06 1:04.64 1:06.66 428
50m: 31.53 100m: 1:06.66

7. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:04.90 1:07.49 412
50m: 32.20 100m: 1:07.49

8. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:07.39 1:08.89 388
50m: 32.64 100m: 1:08.89

9. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:07.89 1:09.30 381
50m: 33.03 100m: 1:09.30
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:13.04 1:15.92 289
50m: 36.13 100m: 1:15.92

11. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:17.95 1:17.78 269
50m: 37.12 100m: 1:17.78

12. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:25.75 1:23.86 215
50m: 41.45 100m: 1:23.86

13. Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:28.81 1:28.12 185
50m: 41.73 100m: 1:28.12

14. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 1:29.01 1:29.80 175
50m: 41.62 100m: 1:29.80

15. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:34.23 1:30.03 173
50m: 42.42 100m: 1:30.03

dis Gonçalves Da Fonseca Julia disDDAT/21078/06 1:19.00
SW 4.4 - valse start

FF Wyns Kaat FFSTZ/21117/09 1:19.52

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:27 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 55.03 56.59 500
50m: 26.96 100m: 56.59

2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 55.69 57.53 476
3. Ovyn Basile ALZV/11004/04 58.35 58.13 462

50m: 28.34 100m: 58.13

4. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:00.18 1:00.44 411
50m: 29.29 100m: 1:00.44

5. Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:01.08 1:00.70 405
50m: 28.75 100m: 1:00.70

De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:02.01 1:00.70 405
50m: 30.06 100m: 1:00.70

7. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:02.98 1:02.78 366
50m: 30.17 100m: 1:02.78

8. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:02.07 1:02.97 363
50m: 30.36 100m: 1:02.97

9. Durodie Milan STZ/11088/05 1:03.65 1:04.64 336
50m: 30.45 100m: 1:04.64

De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:03.39 1:04.64 336
50m: 31.14 100m: 1:04.64

11. Pierreux Alessandro STZ/11044/04 1:05.79 1:04.89 332
50m: 35.22 100m: 1:04.89

12. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:06.02 1:05.85 317
50m: 32.08 100m: 1:05.85

13. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:08.04 1:06.64 306
50m: 32.24 100m: 1:06.64

14. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:06.63 1:07.80 291
50m: 31.64 100m: 1:07.80
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:09.76 1:08.03 288
50m: 32.25 100m: 1:08.03

16. Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:03.11 1:08.17 286
50m: 31.05 100m: 1:08.17

17. Baxter Alexander ZORO/31138/07 1:13.96 1:09.72 267
50m: 33.42 100m: 1:09.72

18. Geens Warre AZK/11050/09 1:10.44 1:10.81 255
50m: 34.15 100m: 1:10.81

19. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:11.69 1:11.87 244
50m: 34.34 100m: 1:11.87

20. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:19.92 1:12.02 242
50m: 34.19 100m: 1:12.02

21. Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:13.28 1:12.79 235
50m: 34.16 100m: 1:12.79

22. Kentin Shane STZ/11001/09 1:12.13 1:13.23 231
50m: 34.82 100m: 1:13.23

23. Van Meyvis Cobi ALZV/11118/05 1:21.58 1:13.91 224
50m: 34.10 100m: 1:13.91

24. Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:20.76 1:21.06 170
50m: 37.53 100m: 1:21.06

25. Bas Briek STZ/11115/10 NT 1:23.94 153
50m: 39.77 100m: 1:23.94

26. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 1:24.41 150
50m: 40.05 100m: 1:24.41

27. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:32.65 1:25.16 146
50m: 40.36 100m: 1:25.16

28. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:27.09 1:26.61 139
50m: 40.49 100m: 1:26.61

29. Van Gucht Yoren ZIOS/11098/08 NT 1:30.58 122
50m: 41.81 100m: 1:30.58

30. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:28.11 1:30.59 122
50m: 42.43 100m: 1:30.59

FF Wyns Zander FFSTZ/11067/07 1:08.45

Programmanr. 22 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Plas Lore DDAT/21092/06 3:36.02 3:13.34 337
50m: 43.89 100m: 1:32.59 200m: 3:13.34

2. Vergels Noor DDAT/21036/06 3:13.31 3:16.29 322
50m: 42.54 100m: 1:32.31 200m: 3:16.29

3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:28.14 3:35.35 244
50m: 48.95 100m: 1:43.84 200m: 3:35.35

4. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 NT 3:56.93 183
50m: 53.22 100m: 1:52.98 200m: 3:56.93

5. De Groote Liesl ZIOS/21091/10 4:20.45 4:03.74 168
50m: 54.73 100m: 1:56.72 200m: 4:03.74
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 22, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Donin Manon disZIOS/21069/08 3:15.67
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Janssens Jelena FFDDAT/21075/05 3:26.31

Programmanr. 23 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:17.30 2:56.62 314
50m: 39.62 100m: 1:23.90 200m: 2:56.62

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:58.04 2:58.87 303
50m: 41.49 100m: 1:29.08 200m: 2:58.87

3. Dubois Louis ZIOS/11073/06 3:00.45 3:00.17 296
50m: 42.28 100m: 1:28.34 200m: 3:00.17

4. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 NT 3:08.35 259
50m: 42.32 100m: 1:30.83 200m: 3:08.35

5. Bakx Warre ZCK/12095/10 3:16.34 3:14.41 236
50m: 44.43 100m: 1:34.91 200m: 3:14.41

6. Seghers Michiel DDAT/11098/07 4:00.29 3:20.82 214
50m: 44.03 100m: 1:34.69 200m: 3:20.82

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 34.76 32.63 486
2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 32.25 33.88 434
3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 32.55 34.21 422
4. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 33.90 34.92 397
5. Techeur Shelsy STZ/21070/07 40.57 38.14 304
6. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 51.39 45.35 181

FF Wyns Kaat FFSTZ/21117/09 NT
FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 34.78

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 NT 29.28 437
2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 32.57 32.11 331
3. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 38.08 35.02 255
4. Urbain Raphael SSSV/005734/08 36.02 36.27 229
5. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 45.18 37.93 201
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Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 26 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/12/2021 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:46.62 1:47.71 194
50m: 50.64 100m: 1:47.71

2. Franckx Margaux  DDAT/21132/11 NT 1:58.42 146
50m: 55.64 100m: 1:58.42

3. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:56.86 1:59.37 142
50m: 57.34 100m: 1:59.37

9 - 10 jaar, Jongens

dis Roelens Swat disSTZ/11135/11 1:52.59
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Tronckoe Kobe disDDAT/11131/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 27 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:57 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Geens Wenke AZK/21031/07 1:25.19 1:24.10 407
50m: 40.25 100m: 1:24.10

2. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:20.67 1:24.13 407
50m: 40.08 100m: 1:24.13

3. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:27.04 1:25.20 392
50m: 40.53 100m: 1:25.20

4. Van der Essen Ines ALZV/21129/05 1:25.78 1:29.28 340
50m: 42.25 100m: 1:29.28

5. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:28.27 1:32.05 310
50m: 42.38 100m: 1:32.05

6. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:33.38 1:34.46 287
50m: 44.63 100m: 1:34.46

7. Melka Nina ZORO/21145/08 NT 1:39.07 249
50m: 46.35 100m: 1:39.07

8. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:43.43 1:44.25 214
50m: 50.36 100m: 1:44.25

9. Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:44.09 1:45.51 206
50m: 50.41 100m: 1:45.51

10. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:49.18 1:46.09 203
50m: 48.39 100m: 1:46.09

FF Melka Zora FFZORO/21146/10 NT
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DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:09.34 1:10.53 490
50m: 32.77 100m: 1:10.53

2. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 1:15.29 1:15.10 406
50m: 35.63 100m: 1:15.10

3. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:18.23 1:17.12 374
50m: 36.00 100m: 1:17.12

4. Van Loon Wies AZK/11073/09 NT 1:27.28 258
50m: 41.69 100m: 1:27.28

5. Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:39.65 1:41.99 162
50m: 47.61 100m: 1:41.99

6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:52.23 1:49.67 130
50m: 51.05 100m: 1:49.67

7. Somei Thibaut ZORO/31142/08 NT 1:50.52 127
50m: 52.05 100m: 1:50.52

8. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:45.10 1:54.15 115
50m: 54.02 100m: 1:54.15

9. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 1:59.08 101
50m: 56.10 100m: 1:59.08

dis Cleymans Karsten disSTZ/11058/02 1:06.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Cleymans Torben disSTZ/11081/08 1:33.07
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:06 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:12.34 2:12.05 584
50m: 30.32 100m: 1:03.83 200m: 2:12.05

2. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:17.31 2:15.41 542
50m: 31.61 100m: 1:06.29 200m: 2:15.41

3. Sticker Lien DDAT/21126/06 NT 2:30.62 394
50m: 33.34 100m: 1:10.68 200m: 2:30.62

4. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:13.66 3:11.45 191
50m: 42.81 100m: 1:32.80 200m: 3:11.45

5. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 3:20.40 167
50m: 43.41 100m: 1:34.59 200m: 3:20.40

6. Daadoui Lina DIZV/21110/09 NT 3:58.89 98
50m: 48.29 100m: 1:53.83 200m: 3:58.89



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 26/12/2021 19:15 - pagina 16

DDAT Recordwedstrijd
Ternat, 26/12/2021

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gillis Xander ZCK/12076/04 1:59.11 2:06.91 480
50m: 29.58 100m: 1:01.45 200m: 2:06.91

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.87 2:11.03 436
50m: 29.91 100m: 1:02.37 200m: 2:11.03

3. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 2:18.79 2:11.49 431
50m: 30.61 100m: 1:04.85 200m: 2:11.49

4. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:28.79 2:24.06 328
50m: 31.40 100m: 1:06.91 200m: 2:24.06

5. Segers Louis STZ/11004/07 2:41.56 2:26.84 309
50m: 34.65 100m: 1:11.95 200m: 2:26.84

6. Smismans Kamil STZ/11033/07 2:30.13 2:31.59 281
50m: 34.25 100m: 1:12.84 200m: 2:31.59

7. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 2:43.81 2:36.24 257
50m: 34.20 100m: 1:14.39 200m: 2:36.24

8. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 2:44.81 2:39.32 242
50m: 36.29 100m: 1:17.58 200m: 2:39.32

9. Bas Briek STZ/11115/10 NT 3:08.57 146
50m: 41.02 100m: 1:28.24 200m: 3:08.57

10. Adams Henry DIZV/11117/10 NT 3:30.02 105
50m: 46.91 100m: 1:41.62 200m: 3:30.02

11. Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 3:49.03 81
50m: 47.21 100m: 1:45.82 200m: 3:49.03

FF Fernane Walid FFSTZ/11029/08 2:48.06
FF Waltniel Nand FFZIOS/11085/10 3:34.69

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:09.67 1:10.97 504
2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:10.61 1:12.11 481
3. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:23.35 1:23.99 304
4. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 NT 1:25.63 287
5. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:48.56 1:28.18 263
6. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 1:28.70 1:29.18 254
7. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 1:33.66 219
8. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 1:31.78 1:34.40 214

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 1:20.32
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Programmanr. 32 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:26 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:07.44 1:04.82 466
2. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:13.31 1:12.58 332
3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:28.41 1:14.78 303
4. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 NT 1:20.40 244
5. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:34.37 1:21.95 230
6. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:36.91 1:22.11 229
7. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 NT 1:27.53 189
8. Meunier Rowan DIZV/11098/08 1:33.29 1:33.44 155
9. Harfi Younes DIZV/11082/09 1:38.14 1:37.25 138

10. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:42.86 1:42.95 116

Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 5:42.97 5:38.26 448
100m: 1:21.25 400m: 5:38.26

2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 NT 5:58.16 377
50m: 38.57 100m: 1:28.05 400m: 5:58.16

3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 5:38.65 6:05.93 354
50m: 39.36 100m: 1:25.93 400m: 6:05.93

4. Plas Lore DDAT/21092/06 NT 6:07.78 349
50m: 38.88 100m: 1:24.21 400m: 6:07.78

5. Vergels Noor DDAT/21036/06 6:13.94 6:09.11 345
50m: 40.61 100m: 1:28.98 400m: 6:09.11

6. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 6:10.40 341
50m: 43.17 100m: 1:33.65 400m: 6:10.40

7. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 6:14.02 331
50m: 40.12 100m: 1:30.11 400m: 6:14.02

8. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 6:40.20 6:21.35 313
50m: 41.75 400m: 6:21.35

9. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 NT 6:22.06 311
50m: 40.22 100m: 1:30.43 400m: 6:22.06

FF Janssens Jelena FFDDAT/21075/05 6:35.54

Programmanr. 34 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:44 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:26.46 5:18.34 401
50m: 34.07 100m: 1:14.02 400m: 5:18.34

2. Houtevelt Kylian ZIOS/11004/02 5:31.29 5:25.08 376
50m: 34.45 100m: 1:15.85 400m: 5:25.08

3. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 NT 5:26.26 372
50m: 34.49 100m: 1:14.20 400m: 5:26.26

4. Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 5:36.51 339
50m: 37.85 100m: 1:25.98 400m: 5:36.51
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Programmanr. 34, Heren, 400m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Thiébaut Noah STZ/11028/08 NT 5:41.96 323
100m: 1:21.90 400m: 5:41.96

6. Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 6:14.17 247
50m: 37.21 100m: 1:24.58 400m: 6:14.17

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 NT 3:00.79 289
50m: 37.96 100m: 1:22.87 200m: 3:00.79

Programmanr. 36 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 2:20.68 2:15.67 507
50m: 29.00 100m: 1:02.84 200m: 2:15.67


